Sic bene romana conditum uoce locuntur.

Ipse scies: lingua qui decus es latiae.

Hoc mihi chare para. Stomachi penetralia morbus

Occupat: hoc potu tingler illa suuat.

Hic est finis fabulae: hoc quod sublegatur applicandū ē post cōuicta militis antemonidis ī hānonē: quā agorastocles utrē sumpsit & patrocintū pœnitutādi. Duodecimti. decē & octo: quasi duo de ultimis dépta sint. Qui hasce. qbus duodecimti minis has puellas emi. Nouelle nouellicus. nuperime nouitus: qui ex anactorio nouiter huc habitatum cessit. A novo fit nouellicus & nouellus. Ouidius. & Icedunt teneros prata nouella pedes. A novo lo fit nouelletum: sic enim latine & pure dicitur vinea nouis ultium propaginibus renouata. In digestis de impensis ī rebus dotalibus mendum est in his uerbis. Veluti si nouellum actum factum sit: ubi legendum est nouelletum sicuti queretur & castanetum loca quercub⁹ & castaneis consita. Nouellare dicitio significans nouelletum pangere. Tranquillus in domiciano. Ad summam quandam ubertatem ulni frumenti uero in opiam existimans nimio ulnearum studio negligi arua edixit ne quis in Italia nouellaret. Nouelletum Intellexit maro in buccolico iudicio. Atq̄ mala uites incidere falce nouellas. Genua. quæ misericordia

Conditum.

Haud multo post ī ius ueneris. Ly. qn egomet tibi me addico. qd Prætore opus est. uerum obsecro te. ut liceat symplū soluere

Trecentos philippos: credo conradi potest. cras auctionē faciam

Ag. Tantis per quidē ut sis apud me lignea in custodia. Ly. fiat

Ag. Sequere intro patrue mi. ut hūc festum diem habeamus hilarem.

Huius malo. & bono nostro. multū ualete. multa uerba fecimus.

Malū postremo omne ad lenonem redit. nunquid postremū est

Condimentū fabulae. si placuit plausum postulat comœdia.

Agorastocles. Lycus Leno. Hanno Pœ. Adelph.

Anterastilis. Antamenides.

Vam rē agit it miles. q̄ lubet patruo meo loq̄ inclemēter

q Ne mirere mulieres qd eū sequunt̄ modo cognouit filias

Suas esse has ambas. Ly. hem quod uerbū auris meas

Tetigit. nūc perii. unde hæ perierunt. Ago. domo.

Carthaginenses sunt. Ly. at ego sum perditus illuc ego metui

Semper ne cognosceret eas aliquis. quod nūc factum est

Væ miserō mihi perierte opinor duodecimti minæ

Qui hasce emi. Ag. & tu ipse peristilyce carthaginenses sunt

Ly. At ego sum perditus. Pœ. quis hic est utrum is est

Nouelle nouellic⁹ in seruitute filias habuit duas. Ago. & mihi

Aurisur est. Pœ. bellum hominem quem neuersis. leno

Rapacem te esse semper credidi uerum etiam furacem

Qui norunt magis. Ly. accedam per ego te tua te genua obsecro